20

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 05   »      марта         2021 г.                                                                 № 292

О командировании на фестиваль методического мастерства

На основании письма ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития

образования» № 699 от 01.04.2021 «О проведении фестиваля методического

мастерства»

приказываю:

1. Направить Лакомову Марину Борисовну, заместителя начальника

управления образования администрации Новооскольского городского

округа на фестиваль методического мастерства 06 апреля 2021 года в МОУ

«Разуменская СОШ №4 «Вектор Успеха» (Белгородская область, пгт.

Разумное, ул. Вересковая, зд. 2а).

2. Директору МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области (Горбатко Л.Н.) направить Новоселову Наталью Григорьевну,

учителя на фестиваль методического мастерства 06 апреля 2021 года в

МОУ «Разуменская СОШ №4 «Вектор Успеха» (Белгородская область,

пгт. Разумное, ул. Вересковая, зд. 2а).

3. Директору МБОУ «СОШ №4 г. Нового Оскола Белгородской

области» (Нехаев Ю.Н.) направить Масловскую Светлану Александровну,

учителя на фестиваль методического мастерства 06 апреля 2021 года в

МОУ «Разуменская СОШ №4 «Вектор Успеха» (Белгородская область,

пгт. Разумное, ул. Вересковая, зд. 2а).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко